平成13年7月31日

各　　位

会  社  名　　東 京 建 物 株 式 会 社

コード番号  　８８０４   東証第１部

問合せ先     　　取締役経理部長   小 川　   肇

（ ＴＥＬ　 (０３)３２７４-０１１６　）

中間期業績予想の修正に関するお知らせ

平成13年2月15日の決算発表時に公表した平成13年 12月期中間期（平成13年 1月 1日～平成 13

年 6月 30日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成13年12月期中間期連結業績予想数値の修正（平成13年 1月 1日～平成13年 6月 30日）

　　　  　　　 　  （単位：百万円）

売 上 高     経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 51,000 2,600 1,300

今回修正予想（Ｂ） 52,000 3,850 2,450

増 減 額     （Ｂ－Ａ） 1,000 1,250 1,150

増 減 率     （％） 2.0 48.1 88.5

前期実績(平成12年 12月期中間期) － － －

（注）当社は前中間期において連結決算を行っておりません。

２．平成13年12月期中間期単独業績予想数値の修正（平成13年 1月 1日～平成13年 6月 30日）

                    （単位：百万円）

売 上 高     経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 43,000 1,900 900

今回修正予想（Ｂ） 42,400 2,600 1,800

増 減 額     （Ｂ－Ａ） ▲600 700 900

増 減 率     （％） ▲1.4 36.8 100.0

前期実績(平成12年 12月期中間期) 58,343 2,402 1,242

３．修正の理由

　経常利益および当期純利益の増加は、主として連結財務諸表提出会社（当社）の分譲事業部門の利

益率が向上したこと、及び連結子会社の東京建物不動産販売株式会社の業績が期初の見込み以上に好

調に推移したことによるものです。

　なお、通期（平成13年 1月 1日～平成13年12月 31日）の業績予想につきましては、中間決算発

表時（平成13年8月22日予定）に併せてお知らせいたします。

以　上